証券コード 6721

2025年３月 18日

株主各位

神奈川県横浜市西区平沼一丁目２番 24号

ウ イ  ン  テ  ス  ト  株  式  会  社

代表取締役 姜 輝

「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

当社「第 32期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下

記のとおり訂正させていただくとともに、謹んでお詫び申しあげます。

なお、修正箇所は下線を付しております。

記

〈訂正箇所〉

１．21 頁（交付書面 21頁）事業報告

２．会社の現況 （２）会社役員の状況 ② 取締役の報酬等

イ． 取締役（監査等委員である者を除く）及び取締役（監査等委員）の報酬等についての株主総会の決

議に関する事項

（訂正前）

（注）２. 上記員数には、無報酬の取締役２名を含んでおりません。

（訂正後）

（注）２. 上記員数には、無報酬の取締役３名を含んでおりません。

以上